DECANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

NE& bazé t€ nenit 25 pika 9 t€ Statutit t& Komunés s¢ Decanit, Kuvendi Komunal i Deganit , né
mbledhjen e vet t& mbajtur me dt.31.01.2018, nxjerré kété:

VENDIM

MBI FORMIMIN E KOMISIONIT PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E
STATUTIT TE KOMUNES SE DECANIT DHE TE RREGULLOREVE
KOMUNALE

: L
Formohet komisioni pér ndryshimin dhe plotésimin Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit dhe t&

Rregulloreve komunale, né kété pérbérje:
1. Lirije Zukaj (AAK),

2. Besjana Uk&haxhaj(AAK),

3. Florim Mataj(AAK),

4. Shkelgesa Hadergjonaj(PDK),
5. Rejhana Tolaj(LDK),

6. Jashar Dobraj nga Ekzekutivi

7. Halil Tolaj nga Ekzekutivi

Mbledhja e paré¢ e Komisionit ftohet nga Kryesuesi i Kuvendit, n¢ t& cilén mbledhje Komisioni e
zgjedhé Kryesuesin e vet.

IL
Detyré e Komisionit &shté qé t& b&j¢ ndryshimin dhe plotésimin e dispozitave t¢ Statutit t&
Komunés sé Deganit, dhe harmonizimin e Statutit me Ligjin pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-
040, si dhe shqyrtimin e t€ gjitha rregulloreve kamunale dhe harmonizimin e tyre me Ligjin pér
vetéqgeverisje Lokale.
Pas harmonizimit t& dispozitave t&¢ Statutit dhe t& Rregulloreve Komunale me dispozitat e Ligjit
pér Vetéqeversje Lokale, Komisioni i dorézon materialin pér shqyrtim dhe miratim KPF-sé dhe
Kuvendit.

MI.
Pér ekzekutimin e kétij Vendimi kujdeset Kryetari i Komunés.

IV.
Vendimi hyn né fuqi pas nénshkrimit nga Kryesuesi i Kuvendit dhe 15 dit pas regjistrimit né zyrén
e protokollit t&¢ Ministrisé pérgjegjése pér vetéqeverisje lokale , si dhe publikimit né gjuhé zyrtare
né ueb fagen e Komunés.

V.
Me Vendim paisen t& pérmendurit né pikén I. T& Vendimit, Kryetari dhe Arhivi.
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KUVENDI KOMUNAL I DECANIT
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